



# **Kvartalsrapport 30.06.2020**

## Resultat og balanse pr. kvartal

	30.06.2020	31.12.2019	30.06.2019	30.06.2018	30.06.2017
<b>Resultatregnskap</b>					
Sum renteinntekter og lignende inntekter	81 577 713	160 525 147	77 961 818	72 564 159	73 930 091
Sum rentekostnader og lignende kostnader	16 524 036	41 173 332	18 588 646	14 775 958	13 189 914
Netto rente - og kredittprovisjonsinntekter	65 053 677	119 351 815	59 373 172	57 788 201	60 740 177
Provisjonsinntekter	1 543 367	2 064 762	1 097 304	1 435 060	1 454 017
Andre gebyrer og provisjonskostnader	11 005 332	24 851 965	12 678 557	12 215 959	13 274 779
Nto verdiendr og gev/tap verdipapir	(85 500)	(134 000)	(59 000)	(14 500)	(3 000)
Andre driftsinntekter	-	31 470	11 268	20 368	5 000
Lønn og generelle administrasjonskostnader	10 614 701	23 931 631	11 664 349	11 959 138	11 802 900
Sum driftskostnader	15 472 400	31 729 772	15 472 732	15 319 661	16 693 707
Netto tap på utlån og garantier	5 763 200	13 500 916	6 856 466	7 403 612	3 008 800
Skatt på ordinært resultat	8 618 848	12 980 638	6 353 747	6 072 474	7 304 728
<b>Resultat av ordinær drift etter skatt</b>	<b>25 651 764</b>	<b>38 250 755</b>	<b>19 061 242</b>	<b>18 217 423</b>	<b>21 914 180</b>
<b>Eiendeler</b>					
Kontanter	2 153	2 153	2 153	2 153	2 153
Utlån/fordringer kredittinstitusjon	8 719 583	7 643 883	10 780 293	12 244 645	7 373 085
Sum utlån før tapsavsetninger	2 215 386 824	2 177 815 328	2 139 923 082	2 008 015 482	1 858 840 837
Sum tapsavsetninger	95 432 351	90 270 613	84 873 780	75 673 650	68 079 097
Sum netto utlån og fordringer på kunder	2 119 954 473	2 087 544 715	2 055 049 302	1 932 341 832	1 790 761 740
Overtatte eiendeler	4 046 890	5 872 976	6 662 681	5 067 490	2 090 750
Obligasjoner	10 300 000	10 385 500	10 460 500	5 023 500	5 047 000
Utsatt skattefordel	88 614	88 614	2 598 221	2 960 537	1 311 022
Sum varige driftsmidler	24 407 278	17 933 715	18 348 584	4 759 528	5 713 903
Andre eiendeler	113 325	62 915	15 219	57 522	64 158
Sum forskuddsbetalinger og opptjente inntekter	16 794 093	20 839 325	16 310 291	11 628 927	10 199 670
<b>Sum eiendeler</b>	<b>2 184 426 409</b>	<b>2 150 373 796</b>	<b>2 120 227 244</b>	<b>1 974 086 134</b>	<b>1 822 563 481</b>
<b>Gjeld og egenkapital</b>					
Sum gjeld til kredittinstitusjoner	1 710 000 106	1 699 000 106	1 733 000 105	1 593 000 105	1 487 000 030
Sum innskudd fra og gjeld til kunder	-	-	-	11 147 838	13 360 976
Sum gjeld stiftet ved utst. av verdipapirer	-	-	-	-	-
Sum annen gjeld	12 316 728	13 936 893	12 367 549	9 801 770	16 651 160
Pål. kost og mottatt ikke opptj. inntekt	7 791 201	8 302 952	9 055 633	8 470 991	3 772 908
Avsetning for pål. kostnader og forpliktelser	14 695 073	15 162 308	16 261 598	2 108 165	784 128
Annen ansvarlig lånekapital	45 000 000	45 000 000	45 000 000	45 000 000	45 000 000
Aksjekapital	210 000 000	210 000 000	130 000 000	130 000 000	80 000 000
Annen egenkapital	158 971 537	120 720 782	155 481 117	156 339 842	154 080 100
Sum egenkapital	394 623 301	368 971 537	304 542 359	304 557 265	255 994 279
<b>Sum gjeld og egenkapital</b>	<b>2 184 426 409</b>	<b>2 150 373 796</b>	<b>2 120 227 244</b>	<b>1 974 086 134</b>	<b>1 822 563 481</b>

# Nøkkeltall

Beløp i hele tusen

	30.06.2020	31.12.2019	30.06.2019	30.06.2018	30.06.2017
<b>Gjennomsnittlig egenkapital</b>	380 520	311 679	295 068	252 822	245 023
<b>Gjennomsnittlig forvaltningskapital</b>	2 162 896	2 103 662	2 066 723	1 943 755	1 771 608

## Lønnsomhet i % av gjennomsnittlig forvaltningskapital:

Driftsresultat før tap/gevinst	3,70 %	3,08 %	3,12 %	3,26 %	3,64 %
Res. etter skatt	2,37 %	1,82 %	1,84 %	1,87 %	2,47 %
Netto renteinntekter	6,02 %	5,67 %	5,75 %	5,95 %	6,86 %
Lønn og administrasjonskostnader	0,98 %	1,14 %	1,13 %	1,23 %	1,33 %
Andre driftskostnader (inkl. avskr.)	0,45 %	0,37 %	0,37 %	0,35 %	0,55 %
Driftskostnader	1,43 %	1,51 %	1,50 %	1,58 %	1,88 %
Tap på utlån og garantier	0,53 %	0,64 %	0,66 %	0,76 %	0,34 %

## EK-rentabilitet ift EK 31.12

<b>Gj. snlt. EK rentabilitet, res. tillagt pr kvartal</b>	13,90 %	10,37 %	13,35 %	15,42 %	18,72 %
	13,48 %	12,27 %	12,92 %	14,41 %	17,89 %

## Kapitaldekning

Kjernekapital	360 542	367 773	284 811	285 139	234 080
Tilleggskapital	45 000	45 000	45 000	45 000	45 000
<b>Total ansvarlig kapital</b>	<b>405 542</b>	<b>412 773</b>	<b>329 811</b>	<b>330 139</b>	<b>279 080</b>

Kapitaldekning i prosent	21,87 %	22,51 %	18,29 %	19,61 %	17,82 %
Ren kjernekapitaldekning	19,55 %	20,05 %	15,80 %		
Uvektet kjernekapitalandel	16,05 %	16,60 %	12,87 %	14,34 %	12,66 %

Netto utlån	2 119 954	2 087 545	2 055 049	1 932 342	1 790 762
Garantiansvar/Betalingsgarantier	0	0	0	0	760
Antall årsverk (gjennomsnitt)	18	18	18	20	19